

Dyregårdsvej 1 ApS

Meterbuen 25
2740 Skovlunde

CVR-nr. 41174498

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Anders Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyregårdsvej 1 ApS
Meterbuen 25
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 41174498

Direktion

Anders Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -792.239 mod DKK -619.197 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.798.168.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet har solgt ejendommen i starten af 2024, hvilket vil have en positiv effekt på årets resultat i 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-196.742	-100.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-441.043	-441.043
Resultat af primær drift		-637.785	-541.947
Finansielle indtægter		3.050	408
Finansielle omkostninger	3	-256.559	-127.907
Resultat før skat		-891.294	-669.446
Skat af årets resultat	4	99.055	50.249
Årets resultat		-792.239	-619.197

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.500.000	0
Overført til overført resultat	-7.292.239	-619.197
Årets resultat	-792.239	-619.197

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		13.216.419	13.657.462
Materielle anlægsaktiver	5	13.216.419	13.657.462
Anlægsaktiver		13.216.419	13.657.462
Andre tilgodehavender		6.813	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	99.055	50.249
Tilgodehavender		105.868	50.249
Likvide beholdninger		19.904.459	228.849
Omsætningsaktiver		20.010.327	279.098
Aktiver i alt		33.226.746	13.936.560

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		173.168	7.465.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	0
Egenkapital		<u>6.798.168</u>	<u>7.590.407</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.865.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.925	71.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.467.653	6.262.748
Anden gæld		0	12.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.428.578</u>	<u>6.346.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.428.578</u>	<u>6.346.153</u>
Passiver i alt		<u>33.226.746</u>	<u>13.936.560</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	8.084.604	0	8.209.604
Overført via resultatdisponeringen		-619.197	0	-619.197
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	7.465.407	0	7.590.407
Overført via resultatdisponeringen		-7.292.239	6.500.000	-792.239
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	173.168	6.500.000	6.798.168

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	441.043	441.043
I alt	<u>441.043</u>	<u>441.043</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	255.154	124.450
Øvrige finansielle omkostninger	1.405	3.457
I alt	<u>256.559</u>	<u>127.907</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-50.249	0		
Betalt vedrørende tidligere år	50.249			
Skat af årets resultat	-99.055	0	-99.055	-50.249
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-99.055</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-99.055</u>	<u>-50.249</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-99.055	0		
I alt	<u>-99.055</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	18.331.257	18.331.257	18.331.257
Kostpris pr. 31. december 2023	18.331.257	18.331.257	18.331.257
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-4.673.795	-4.673.795	-4.232.752
Årets afskrivninger	-441.043	-441.043	-441.043
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-5.114.838	-5.114.838	-4.673.795
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	13.216.419	13.216.419	13.657.462

6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger.	1.125.265

7. Eventualforpligtelser

Dyregårdsvej 1 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Jasat Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Eikemo Thorgaard

Direktør

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 10:15:11 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 10:18:25 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 11:57:41 UTC



Anders Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 17:35:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: EXD2T-EMQEK-0T5HX-ECN72-XZCUU-PW1D2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**